СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«30» января  2025 года                                                                            № 3
Об итогах работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области за 2024 год
Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Андреевой О.И. о работе Контрольно-ревизионной комиссии МО «Угранский район» Смоленской области за 2024 год, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Угранского окружного Совета депутатов от 24.10.2024г. №19
Угранский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
Информацию о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области за 2024 год принять к сведению (отчет прилагается).
Глава муниципального образования                  Председатель Угранского окружного

 «Угранский район» Смоленской области         Совета депутатов
​​​​​​​​​​​​_____________        Н.С. Шишигина                   _____________  А.И. Сыргий